UBND XÃ LẠC PHƯỢNG

VĂN PHÒNG

Số:     /UBND-VP

V/v phối hợp thực hiện theo dõi

nhiệm vụ được giao trên hệ thống

phần mềm Văn phòng điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày  09 tháng 7  năm 2025

Kính gửi:  Văn phòng UBND thành phố Hải Phòng

Thực hiện Công văn số 5931/VP-NVKTGS ngày 09 tháng 7 năm 2025 của

Văn phòng UBND thành phố về việc thực hiện theo dõi nhiệm vụ được giao đối

với các sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương sau sắp xếp, tổ chức lại bộ máy.

Để kịp thời theo dõi, xử lý, cập nhật kết quả thực hiện và tiến độ thực hiện

nhiệm vụ được giao trên Hệ thống phần mềm Văn phòng điện tử và thực hiện

công tác theo dõi, đôn đốc nhiệm vụ uỷ ban nhân dân Thành phố, Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân thành phố, các Phó CT nhân dân thành phố giao.

 Văn phòng HĐND-UBND xã Lạc Phượng cung cấp thông tin danh sách

Thủ trưởng, Chánh văn phòng và cán bộ đầu mối (Có danh sách kèm theo) để Văn

phòng UBND thành phố Hải Phòng nắm được./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT,VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

DANH SÁCH
( Gửi kèm theo Công văn số …./UBND-VP ngày 10 tháng 7 năm 2025

của Văn phòng HĐND-UBND xã)

STT Họ và tên Chức vụ Số điện

thoại

Ghi

chú

1 Vũ Duy Sỹ CT. UBND xã 0912.687.984

2 Nguyễn Văn Liệu Chánh VP HĐND-UBND 0912.746.803

3 Nguyễn Thị Ngọc Giang Công chức VP HĐND- UBND 0975.632.768

4 Đồng Thị Hoa Công chức VP HĐND- UBND 0388.532.669

		2025-07-10T10:36:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T11:33:34+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T11:33:46+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T11:33:47+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T11:33:47+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T11:33:48+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!